Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
SĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

V/v yêu cầu báo giá các gói thầu thuộc dự toán mua sắm hóa chất, vật tư xét
nghiệm, thiết bị y tế tập trung cấp địa phương bổ sung lần 1 năm 2025 sử dụng

tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Các công ty cung cấp Hóa chất, VTXN, Thiết bị y tế trên toàn quốc.

Sở Y tế Đồng Nai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói
thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc dự toán mua sắm hóa
chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị y tế tập trung cấp địa phương bổ sung lần 1 năm 2025
sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế Đồng Nai.

2. Thông tin liên hệ của Bộ phận tiếp nhận báo giá: Ban Mua thuốc tập trung
tỉnh; Địa chỉ: Số 257, Phan Đình Phùng, P. Trung Dũng, Tp. Biên Hòa, Tỉnh Đồng
Nai; Số điện thoại: 02513.942.311; Email: todauthausytdn@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận Báo giá như sau: Chi tiết đính kèm hướng dẫn.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Kể từ ngày Thông báo mời chào giá đến trước
17h 00 ngày 18 tháng 04 năm 2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Trong vòng 180 ngày kể từ ngày có Thông

báo mời chào giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hóa: Chi tiết đính kèm Phần mềm Báo giá Company Price

(Download tại địa chỉ: Đính kèm Link), gồm 03 gói thầu như sau:

- Gói thầu số 03: Hóa chất, vật tư y tế, vật tư xét nghiệm thông thường.

- Gói thầu số 04: Vật liệu, vật tư y tế cấy ghép, thay thế sử dụng theo yêu cầu
chuyên môn, kỹ thuật cao.

- Gói thầu số 05: Hóa chất, vật tư xét nghiệm, vật tư cấy ghép, thay thế yêu cầu
tương thích, đồng bộ theo nhóm.

2. Giá chào giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí theo quy định của pháp luật.

3. Địa điểm cung cấp hàng hóa: Tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

281 04 04

todauthausytdn@gmail.com
https://www.mediafire.com/folder/ni8wnd9w82zna/Báo+giá+VTYT-HC+bổ+sung+lần+1+năm+2025

2

4. Thời gian thực hiện hợp đồng dự kiến: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu
lực.

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Hợp đồng theo đơn
giá cố định.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- Ban GĐ SYT (báo cáo);

- VP SYT (đăng tải website);

- HTMĐTQG (đăng tải mời chào giá);
- Lưu: VT, BMT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

Đường link download Phần mềm Company Price:
https://www.mediafire.com/folder/ni8wnd9w82zna/Báo+giá+VTYT-HC+bổ+sung+lần+1+năm+2025
PHẦN A. HƯỚNG DẪN NHẬP LIỆU THEO PHƯƠNG THỨC TRỰC TIẾP.

❖Bước 1: Truy cập vào đường Link nêu trên, thực hiện download Phần mềm Company Price (Phần
mềm nhập liệu báo giá của SYT Đồng Nai) gồm 03 Gói thầu như sau:

- Gói thầu số 03: Hóa chất, vật tư y tế, vật tư xét nghiệm thông thường.

- Gói thầu số 04: Vật liệu, vật tư y tế cấy ghép, thay thế sử dụng theo yêu cầu chuyên môn, kỹ thuật cao.

- Gói thầu số 05: Hóa chất, vật tư xét nghiệm, vật tư cấy ghép, thay thế sử dụng yêu cầu tương thích,

đồng bộ theo nhóm.

❖ Bước 2: Căn cứ vào Gói thầu Nhà thầu có nhu cầu chào giá, giải nén File và mở Tập tin Company

Price để thực hiện nhập Báo giá (Lưu ý: Không thao tác Hệ thống trên File nén).

HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN PHẦN MỀM CHÀO GIÁ
2. Hướng dẫn đăng ký tổng hợp mua sắm HC, VTXN, TBYT tập trung cấp địa phương:

https://www.mediafire.com/folder/ni8wnd9w82zna/Báo+giá+VTYT-HC+bổ+sung+lần+1+năm+2025

HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN PHẦN MỀM CHÀO GIÁ
2. Hướng dẫn đăng ký tổng hợp mua sắm HC, VTXN, TBYT tập trung cấp địa phương:

Giao diện
Màn hình

chính Phần
mềm

Company

Price

Chọn
Cập
nhật

sau khi

nhập
liệu

Đường link download Phần mềm CompanyPrice:
https://www.mediafire.com/folder/ni8wnd9w82zna/Báo+giá+VTYT-HC+bổ+sung+lần+1+năm+2025
❖ Bước 3: Nhập Thông tin Nhà thầu Báo giá gồm: Tên Công ty, Địa chỉ, Người liên hệ, Số điện thoại

liên hệ. Sau khi nhập liệu, tại mỗi trường chọn “Cập nhật….” để hệ thống lưu lại thông tin.

❖ Bước 4: Nhập mặt hàng Nhà thầu có nhu cầu chào giá gồm:

❖a. Thông tin sản phẩm: Tên thương mại; Mã sản phẩm (Mã hiệu, ký hiệu sản phẩm); Mã VTYT (Mã

VTYT dùng chung phục vụ quản lý và giám định, thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh BHYT còn

hiệu lực); Tính năng kỹ thuật; Đơn vị tính chào thầu (phù hợp với Đơn vị tính trong Danh mục); Quy

cách đóng gói; Nhà sản xuất; Hãng, nước chủ sở hữu; Mã HS (nếu có); Số lưu hành; Giá bán (giá mời
chào giá phù hợp với Đơn vị tính Bên mời thầu chào).

❖b. Thông tin trúng thầu của mặt hàng chào thầu nếu có: Giá trúng thầu trong vòng 12 tháng kể từ

ngày có thông báo mời chào giá; Nơi trúng thầu; Ngày trúng thầu; Số Quyết định trúng thầu.

HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN PHẦN MỀM CHÀO GIÁ
2. Hướng dẫn đăng ký tổng hợp mua sắm HC, VTXN, TBYT tập trung cấp địa phương:

https://www.mediafire.com/folder/ni8wnd9w82zna/Báo+giá+VTYT-HC+bổ+sung+lần+1+năm+2025

Đường link download Phần mềm Company Price:
https://www.mediafire.com/folder/ni8wnd9w82zna/Báo+giá+VTYT-HC+bổ+sung+lần+1+năm+2025
❖ Bước 4: Nhập mặt hàng Nhà thầu có nhu cầu chào giá gồm:

❖c. Thông tin về tình hình kê khai giá TBYT (nếu có) gồm: Giá kê khai; Ngày kê khai.

 (*) Đối với các mặt hàng có Đơn vị tính mời chào giá là Đơn vị tính nhỏ nhất: ml; lít; Test… Nhà thầu nhập

giá chào đúng với Đơn vị tính nhỏ nhất Bên mời thầu đã chào trong Danh mục để tránh sai số trong quá

trình thực hiện chào giá.

 (**) Trường hợp Nhà thầu đã nhập liệu, tuy nhiên có thay đổi không chào giá nữa: Tại dòng muốn xóa,

chọn “Xóa dữ liệu đã nhập” để Hệ thống xóa trắng dòng này.

❖ Bước 5: Chọn Khóa Dữ liệu, nhập Mật khẩu (dùng để khóa, mở dữ liệu nếu có thay đổi).

HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN PHẦN MỀM CHÀO GIÁ
2. Hướng dẫn đăng ký tổng hợp mua sắm HC, VTXN, TBYT tập trung cấp địa phương:

https://www.mediafire.com/folder/ni8wnd9w82zna/Báo+giá+VTYT-HC+bổ+sung+lần+1+năm+2025

Đường link download Phần mềm Company Price:
https://www.mediafire.com/folder/ni8wnd9w82zna/Báo+giá+VTYT-HC+bổ+sung+lần+1+năm+2025
❖ Bước 6: Chọn Khóa Dữ liệu, nhập Mật khẩu (dùng để khóa, mở dữ liệu nếu có thay đổi).
❖ Bước 7: Chọn In Bảng chào giá: Kiểm tra lại các Thông tin đã nhập. Đặc biệt là các mặt hàng Bên

mời thầu có chào giá của Đơn vị tính nhỏ nhất là ml, lít, Test… trong Danh mục. Sau đó, in đóng dấu.

❖ Bước 8: Chọn Xuất Bảng chào giá và lưu đường dẫn để

Thực hiện lưu File Dữ liệu Chào giá (đuôi .RDT)

HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN PHẦN MỀM CHÀO GIÁ
2. Hướng dẫn đăng ký tổng hợp mua sắm HC, VTXN, TBYT tập trung cấp địa phương:

https://www.mediafire.com/folder/ni8wnd9w82zna/Báo+giá+VTYT-HC+bổ+sung+lần+1+năm+2025

Đường link download Phần mềm Company Price:
https://www.mediafire.com/folder/ni8wnd9w82zna/Báo+giá+VTYT-HC+bổ+sung+lần+1+năm+2025
❖ Bước 9: Nộp, Gửi Dữ liệu Chào giá gồm 01 File PDF là Bản scan của Bảng chào giá đã in, đóng dấu;

01 File (đuôi .RDT) chứa dữ liệu chào giá đã nhập theo thứ tự như sau:

- Thứ nhất: Thực hiện Biểu mẫu Google Form đăng ký nộp Báo giá theo đường link:

https://forms.gle/kS8jKkQZ33dzn88ZA (Lưu ý chỉ được đăng ký nộp Báo giá theo từng Gói thầu).
-   Thứ hai: Gửi Bản giấy về địa chỉ: Số 257, Phan Đình Phùng, P. Trung Dũng, Tp. Biên Hòa, Tỉnh Đồng

Nai (Ghi chú nhận: Bộ Phận thường trực – Ban Mua thuốc – Báo giá).

❖ Trường hợp có khó khăn, vướng mắc trong thực hiện các nội dung nêu trên vui lòng liên hệ:

❖ Bộ Phận thường trực: 02513.942.311

❖ Ds. Thảo: 0329.665.719; Ds. Xuân: 0398.889.075

❖ Ds. Tuấn: 0903.039.804

HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN PHẦN MỀM CHÀO GIÁ
2. Hướng dẫn đăng ký tổng hợp mua sắm HC, VTXN, TBYT tập trung cấp địa phương:

https://www.mediafire.com/folder/ni8wnd9w82zna/Báo+giá+VTYT-HC+bổ+sung+lần+1+năm+2025
https://forms.gle/kS8jKkQZ33dzn88ZA

Đường link download Phần mềm Company Price:
https://www.mediafire.com/folder/ni8wnd9w82zna/Báo+giá+VTYT-HC+bổ+sung+lần+1+năm+2025
PHẦN B: TRƯỜNG HỢP NHÀ THẦU MUỐN CHUYỂN DỮ LIỆU VÀO HỆ THỐNG BÁO GIÁ BẰNG

FILE EXCEL (Sau khi đã thực hiện Bước 1, 2 Phần A).

❖ Bước 1: Tại màn hình chính Phần mềm Company Price chọn Xuất danh mục ra Excel; lưu đường

dẫn chứa và đặt tên File này.

❖ Bước 2: Mở File Excel đã lưu, nhập các trường thông tin (màu xanh) theo hướng dẫn tương tự như ở

trên

HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN PHẦN MỀM CHÀO GIÁ
2. Hướng dẫn đăng ký tổng hợp mua sắm HC, VTXN, TBYT tập trung cấp địa phương:

https://www.mediafire.com/folder/ni8wnd9w82zna/Báo+giá+VTYT-HC+bổ+sung+lần+1+năm+2025

Đường link download Phần mềm Company Price:
https://www.mediafire.com/folder/ni8wnd9w82zna/Báo+giá+VTYT-HC+bổ+sung+lần+1+năm+2025
PHẦN B: TRƯỜNG HỢP NHÀ THẦU MUỐN CHUYỂN DỮ LIỆU VÀO HỆ THỐNG BÁO GIÁ BẰNG

FILE EXCEL

❖ Bước 2: Mở File Excel đã lưu, nhập các trường thông tin (màu xanh) theo hướng dẫn tương tự như ở

trên

❖ Lưu ý đối với 02 trường là Ngày/ Tháng/ Năm (Comment màu đỏ): Nhập ngày theo dạng yyyyMMdd.

❖ Ví dụ ngày 14/02/2023 => 20230214.

❖ Bước 3: Chọn Nạp từ File mẫu  và chọn đường dẫn vào File Excel đã hoàn thành nhập

liệu nêu trên

❖ Tiếp tục thực hiện theo Bước 5, 6, 7, 8, 9 Phần A.

HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN PHẦN MỀM CHÀO GIÁ
2. Hướng dẫn đăng ký tổng hợp mua sắm HC, VTXN, TBYT tập trung cấp địa phương:

https://www.mediafire.com/folder/ni8wnd9w82zna/Báo+giá+VTYT-HC+bổ+sung+lần+1+năm+2025

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8